vorlaufiges Wahlergebnis Studierendenratswahlen 2010

Wahlberechtigte:

abgegeben Stimmen:

gultige Stimmen:

Wahlzahl:

Liste/Urne

GWi1

GW2

NW1

IW3

SFG

MZzZH
Glashalle
Mensa
Grazer Str.
WK

gesamt
Sitze/WahlZ
Sitze:
Restzahlen:

zus. Sitze:

SR Wahl 2010
Wahlkommission

Vergebene Sitze:

11.06.2010

Summe
Urne

55
219
69
21
54
66
566
182
41
25

1298

17.252
1.298 Wahlbeteiligung: 7,52%
1.282 zu vergebende Sitze: 25
51,2800
Liste 1 Liste 2 Liste 3 Liste 4 Liste 5 Liste 6 Liste 7 Liste 8 Liste 9 Liste 10
Basisdemo- |LaD.i.y. Liberty Antiras- Campus Grin |Liste der in den| Ring Christlich | Feministische | Interkultureller | Bitte hier ein | Gotterkenntnis SL_J_m,me .
kratische Liste sistische Liste + Studiengéngen| Demokra- Liste Arbeitskreis Kreuzchen (Ludendorff), g.ultlge un.gultlge Gesamt-
AfA - AStA fiir | Aktiven tischer machen  |Volkserhaltung| ~ Stimmen Stimmen
Alle Studenten und Sozialethik Urne Urne
7 2 5 26 9 4 2 0 0 0 55 0
13 6 8 106 41 25 16 1 1 0 217 2
1 2 2 30 9 14 0 0 11 0 69 0
0 1 1 9 3 4 1 0 1 0 20 1
6 2 6 21 13 2 1 1 1 1 54 0
3 2 4 32 10 7 0 2 6 0 66 0
42 27 35 223 143 46 32 3 8 0 559 7
8 5 6 82 40 29 2 0 4 0 176 6
2 1 2 17 15 4 0 0 0 0 41 0
0 1 4 5 7 2 5 0 1 0 25 0
1282 16
82 49 73 551 290 137 59 7 33 1
1,5991 0,9555 1,4236 10,7449 5,6552 2,6716 1,1505 0,1365 0,6435 0,0195
1 0 1 10 5 2 1 0 0 0 20
0,5991 0,9555 0,4236 0,7449 0,6552 0,6716 0,1505 0,1365 0,6435 0,0195
noch zu vergebene Sitze:
1 1 1 1 1 5
1] 1] 1] 1] 6] 3] 1] o] 1] 0] 25




